[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От      28 апреля 2010 года                                                                                                       № 35
Об утверждении   Программы

«Развитие муниципальной службы

в муниципальном образовании

«Город Гатчина» на 2010 - 2012 годы»

В целях развития и совершенствования муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Гатчина», руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании  муниципальной службе в Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Город Гатчина», Совет депутатов МО «Город Гатчина»
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую Программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Гатчина» на 2010 – 2012 годы» (далее – Программа).

2. Администрации МО «Город Гатчина»  обеспечить финансирование Программы из средств местного бюджета на 2010 год и предусмотреть финансирование Программы в последующие годы.

3. Контроль  исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественностью, политическими партиями, средствами массовой информации и депутатской этики.
4. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава МО «Город Гатчина»-

Председатель Совета депутатов МО «Город Гатчина»                         А.И. Ильин